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Layerlab AB (publ): 
Layerlab utvecklar teknologier och produkter som används i syfte att göra dagens biosensorinstrument mer 
användbara och öka användningen av biosensorer. Produkterna ger forskare stora möjligheter att komma längre, 
göra det snabbare och nå bättre resultat i sin läkemedels-, generella livsvetenskap- och ytforskning. 

 

Layerlab: Instruktion för att nyttja teckningsoptioner 

Under mars/april 2011 genomförde Layerlab Aktiebolag (publ) en företrädesemission om 
696 576 units (aktier och teckningsoptioner av serie TO 1).  Möjligheten till konvertering av 
teckningsoptioner till aktier ges vid tre tillfällen, varav det första utgörs vid teckning och 
betalning senast den 30 juni 2011. Nedan presenteras förtydligande information avseende 
hur man går tillväga för att nyttja teckningsoptioner.    
 
Teckningsoptioner TO 1: 
En (1) teckningsoption av serie TO 1 berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie till en kurs om 
3,80 kronor. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO 1 kan äga rum från och 
med 11 maj 2011 till och med 31 oktober 2011. Möjligheten till konvertering av teckningsoptioner till 
aktier ges vid tre tillfällen, dels vid teckning och betalning senast den 30 juni 2011, dels vid teckning 
och betalning senast den 15 september 2011 samt dels vid teckning och betalning senast den 31 oktober 
2011. Handel med teckningsoptioner sker på AktieTorget till och med den 26 oktober 2011. Notera att 
de teckningsoptioner TO 1 som inte nyttjas eller avyttras senast den 31 oktober 2011 förfaller och 
kommer att rensas från VP-konto eller depå.  
 
Förvaltarregistrerade teckningsoptioner (depå): 
Har man en depå (förvaltarregistrerat ägande) skall teckning/betalning ske till respektive förvaltare 
som instruerar om vidare instruktioner avseende hur man går tillväga för att nyttja sina 
teckningsoptioner.  
 
Under teckningsoptionernas löptid ges möjlighet till omvandling från teckningsoptioner till aktier vid 
fastställda tillfällen (se ovan). Innehavare av teckningsoptioner kan kontakta sina respektive förvaltare 
för ytterligare information.  
 
Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto): 
Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. VP-kontoinnehavare 
skall i stället använda anmälningssedel TO 1 som finns att tillgå på Sedermera Fondkommission AB:s 
hemsida (www.sedermera.se) alternativt på Layerlabs hemsida (www.layerlab.se).  
 
I samband med att anmälningssedel skickas in till Sedermera Fondkommission AB skall betalning 
erläggas enligt betalningsinstruktioner på anmälningssedeln. Under teckningsoptionernas löptid ges 
möjlighet till omvandling från teckningsoptioner till aktier vid fastställda tillfällen (se ovan) under 
förutsättning av att anmälningssedel samt likvid är Sedermera Fondkommission AB tillhanda senast 
enligt datum angivet på anmälningssedeln.  
 
Så snart både teckning och betalning har registrerats hos Sedermera Fondkommission AB ersätts 
teckningsoptionerna med interimsaktier (IA) i väntan på registrering hos Bolagsverket. Därefter 
ersätts IA med aktier. 
 
För mer information kontakta: 
Torbjörn Pettersson 
VD, Layerlab AB (publ) 
Telefon: 0706-40 48 96 
E-post: torbjorn.pettersson@layerlab.se                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

http://www.sedermera.se/

